



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00

Inowrocław, 10.09.2020r.

EZP 367/2020

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy przetargu M-38/2020 na dostawy kontrastów do angiografii dla Szpitala Wielospecjalistycznego w Inowrocławiu.

W odpowiedzi na pytania zamawiający przedstawia poniżej wyjaśnienia:

Pytanie nr. 1

Do §4 ust. 1 wzoru umowy: Składanie zamówień wyłącznie drogą telefoniczną może stanowić przyczynę niedopowiedzeń oraz nieporozumień, a co za tym idzie odmowy przyjęcia dostawy przez Zamawiającego. W związku z tym, prosimy o wykreślenie §4 ust. 1 wzoru umowy, bądź uzupełnienie niniejszego postanowienia następującym stwierdzeniem: „Zamówienie złożone drogą telefoniczną, zostanie niezwłocznie potwierdzone w formie pisemnej.”.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia §4 ust. 1 wzoru umowy o następujący zapis : „Zamówienie złożone drogą telefoniczną, zostanie niezwłocznie potwierdzone w formie pisemnej.”.

Pytanie nr. 2

Do § 11 wzoru umowy. Prosimy o zastąpienie kropki przecinkiem i dodanie zapisu: „...jednak na termin nie dłuższy niż wynosi termin ważności asortymentu”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż termin ważności przedmiotu zamówienia w dniu dostawy do Zamawiającego nie będzie krótszy niż 2/3 terminu określonego przez producenta na opakowaniu.

Ponadto zamawiający dokonuje przesunięcia terminu splanowania i otwarcia ofert:

- 1. Termin splanowania ofert upływa 24.09.2020r o godz. 10:00**
- 2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.09.2020r., o godzinie 10:05**

Zastępca Dyrektora
ds. ekonomiczno-finansowych
Główny Księgowy
mgr Joanna Brzęk

